DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESENVOLVIMENTO DE
PROJETOS: GRAFISMOS E PINTURAS CORPORAIS INDÍGENAS NO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de LORRANNY DE FATIMA SOUZA BARROS, MARIA DE
JESUS NASCIMENTO GALENO, ANNE KARINNY VERAS CARVALHO, MARIA OZITA DE
ARAUJO ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102462

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102462